
 
 

Специализирана болница по пневмофтизиатрични заболявания за 

продължително лечение и рехабилитация “Цар Фердинанд I” ЕООД 

 

с. Искрец, област Софийска, кв. “Санаториума”, тел. 

07163/2001,моб.тел. 0889 20 14 93 

www.sanatorium-iskrec.com, e-mail: tzarferdinand@abv.bg   

 

 
 

З А П О В Е Д  
 

№ 296 / 26.09.2023г. 

 

Със заповед № 271 от 31.08.2023г. на Управителя на СБПФЗПЛР „ЦАР 

ФЕРДИНАНД I” ЕООД  е открита процедура за провеждане на електронен търг за 

продажбата на недвижим имот, собственост на болницата, представляващ Поземлен имот 

с идентификатор 32843.182.28 по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени 

със Заповед № РД-18-494 на изпълнителния директор на АГКК от 16 февруари 2018 г.; 

адрес за поземления имот: местността „Санаториумът', с. Искрец, община Своге, област 

София; площ 4199 кв. м съгласно скица № 15-876841 от 25 ноември 2018 г.; трайно 

предназначение на територията: Урбанизирана; начин на трайно ползване: за санаториум, 

балнеосанаториум, профилакториум; стар идентификатор: няма; номер по предходен 

план: 182028; заедно с построената в него сграда - „Павилион ФО“ с идентификатор 

32843.182.28.1, със застроена площ 759,00 кв. м. по Акт за държавна собственост № 1362 

от 10 юли 2003 г .  и 824,00 кв, м по скица № 15-249511 от 22 март 2019 г., брой етажи 3; 

предназначение: Здравно заведение.  

 

При въвеждане на данните за търга в Електронната платформа за продажба на 

имоти - частна държавна собственост, и на имоти - собственост на търговски дружества с 

повече от 50 на сто държавно участие в капитала или на търговски дружества, чиито 

дялове или акции са собственост на търговско дружество с повече от 50 на сто държавно 

участие в капитала (ДВ, бр. 77 от 2019г.), е допусната техническа грешка и не е качена 

Тръжната документация за провеждане на търга. 

Във връзка с това, 

ЗАПОВЯДВАМ: 

Да се отмени тръжна процедура, регистрирана с № 713  в Електронната 
платформа за продажба на имоти. 

Председателят на комисията да публикува повторно в Електронната платформа 

всички документи по провеждане на търга за продажба на посоченият по-горе недвижим 

имот, находящ се в село Искрец, одобрени с моя Заповед  № 271 от 31.08.2023г.. 

http://www.sanatorium-iskrec.com/


Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

с.Искрец 

      УПРАВИТЕЛ :..............П.............. 

        (Людмила Тодорова ) 

 
 

 


